ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации городского округа «Вуктыл»

от 30 августа 2016 г. № 08/397
О признании утратившим силу постановления администрации муниципального района «Вуктыл» от 08 февраля 2016 года № 02/77  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение спортивных разрядов спортсменам (второй спортивный разряд, третий спортивный разряд, первый юношеский спортивный разряд, второй юношеский спортивный разряд, третий юношеский спортивный разряд) и квалификационной категории судей (спортивный судья второй категории, спортивный судья третьей категории «юный спортивный судья»)»
На основании Федерального закона от 04 декабря 2007 года № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте»,  Положения о Единой всероссийской спортивной классификации, утвержденного приказом Министерства спорта Российской Федерации от 17.03.2015 года № 227, Положения о спортивных судьях, утвержденного приказом Министерства спорта Российской Федерации от 30.09.2015 года № 913, экспертного заключения  Государственного казенного учреждения Республики Коми «Центр правового обеспечения» от 22 июля 2016 года № 02-04/9411/1382 администрация городского округа «Вуктыл» постановляет:
1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального района «Вуктыл» от 08 февраля 2016 года № 02/77  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение спортивных разрядов спортсменам (второй спортивный разряд, третий спортивный разряд, первый юношеский спортивный разряд, второй юношеский спортивный разряд, третий юношеский спортивный разряд) и квалификационной категории судей (спортивный судья второй категории, спортивный судья третьей категории «юный спортивный судья»)».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на заместителя администрации городского округа «Вуктыл» Г.Р. Идрисову.

Руководитель администрации

городского округа «Вуктыл»                                                                                 В.Н. Крисанов